[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         15.01.2021 года

                                                                                                     № 20
г. Никольск
О признании утратившим силу постановления
администрации Никольского муниципального района
от 12.02.2019 № 116 "Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств
районного бюджета, главными администраторами (администраторами)
доходов районного бюджета, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита
районного бюджета внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита"

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодека  Российской Федерации, руководствуясь статьёй 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского муниципального района от 12.02.2019 № 116 «"Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов  районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита "Об утвержден  порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутренне финансового аудита».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                                 А.Н. Баданина